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Nr 178.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 29 mäj 1911.
— — — — Andra kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående upplåtande af vissa områden från 
förra öfverstlöjtnantsbostället Kungs-Norrby kungsgård 
i Östergötlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 102.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 31 sistlidna mars aflåten proposition, nr 184, 
bär Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsråds
protokollet öfver jordbruksärenden för samma dag föreslagit Riksdagen 
medgifva, att de till förra öfverstlöjtnantsbostället 10 mantal Kungs-Norrby 
kungsgård i Brunneby socken af Östergötlands län hörande, i stats
rådsprotokollet närmare angifna och med nr I—XXII betecknade 
lägenheter må, med undantag hvad beträffar lägenheterna Skepp
hus nr XII med Björklund nr XI och Herrängen nr XXI med Lilla 
Herrängen nr XXII af de öfver dessa lägenheter ledande, vid laga skifte 
afsätta vägar, hvar för sig från egendomen i vederbörlig ordning afskilja^ 
med iakttagande, att lägenheterna nr XI och XII skola utgöra eu lott, 
lägenheterna nr XVII och XVIII likaledes en lott samt lägenheterna nr 
XXI och XXII jämväl en lott, samt upplåtas enligt kungl. kungörelsen 
den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte 
att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva 
cgnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af 
de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämp
ningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, därvid
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förbehåll bör göras om rätt för lägenheten nr XIV till utfartsväg 
öfver nr XIII på sätt i statsrådsprotokollet närmare angifves, hvarjämte 
bör uppställas i samma protokoll anmärkta förbehåll i fråga om lägen
heterna nr XI och XXII.

Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition har af Riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 29 maj 1911.

Med undersåtlig vördnad.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS’ BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1911.


